
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  282 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

ANNULLAMENTO PROCEDURA SINTEL ID 85478121 E 
CONTESTUALE LANCIO PROCEDURA SINTEL ID 85590135

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

12/05/2017

 296

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI12/05/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 282 DEL 12/05/2017 

 

OGGETTO: 

ANNULLAMENTO PROCEDURA SINTEL ID 85478121 E CONTESTUALE LANCIO PROCEDURA SINTEL ID 

85590135 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

  

Richiamata la procedura  Sintel  Id 85478121 avviata in data 8.05.17 per l’affidamento 

diretto della concessione del  Centro ricreativo estivo 2017; 

 Constatato che per mero errore materiale di inserimento dei dati non sono stati creati i 

campi per  permettere all’offerente di caricare gli allegati amministrativo, tecnico ed economico,  

condizione che si è invece verificata essenziale per il corretto espletamento della procedura; 

 Consultato in merito il numero verde di Sintel che conferma l’impossibilità di apportare 

modifiche in questa fase della procedura e considerata quindi la necessità di procedere 

all’annullamento della stessa; 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Visto il Decreto Sindacale n.7 del  01.02.17, con cui è stata individuata la dott.ssa Paola 

Chiara Bottazzi quale Responsabile dell’Area Promozione della Persona; 

 Considerato che responsabile del procedimento è la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

DETERMINA 

1. Di annullare la procedura  Sintel  Id 85478121 avviata in data 8.05.17 e contestualmente  di 

procedere al  lancio della nuova procedura Id 85590135 per l’affidamento diretto  della 

concessione  per il Centro ricreativo estivo 2017, completa di tutti i campi necessari ; 

 

2. Di dare atto che la presente determinazione non comporta  impegno di spesa. 

 

Busto Garolfo, 11.05.2017 

 

 

 


		2017-05-15T16:00:26+0200
	PAOLA CHIARA BOTTAZZI




